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S Yaz öğretiminde en fazla kaç ders alabilirim? 
C Yaz öğretimi kapsamında en fazla DÖRT DERS alınabilir. Bu derslerin toplamı 16 SAATĐ geçemez. Söz gelimi 

dört adet iki saatlik ders, toplamda sekiz saatlik ders ile kotanızı doldurur ya da üç adet beş saatlik ders de 
toplamda 15 saat edeceğinden, kotanız dolacak ve diğer bir iki saatlik dersi alamayacaksınız. 

S Yaz öğretiminde bir dersin açılması için en küçük sınıf mevcudu nedir? 
C Bir dersin açılabilmesi için EN AZ 20 öğrencinin o derse KESĐN KAYIT yaptırmış olması gereklidir. 
S Yaz öğretiminde istediğim bir dersi diğer bir Üniversiteden alabilir miyim? 
C Cumhuriyet Üniversitesi tarafından açılan bir ders, diğer bir Üniversiteden ALINAMAZ. Ancak Üniversitemizde 

açılmayan bir dersin denkliğinin, müfredat, dil, kredi ve saat açısından ilgili bölüm ve yönetim kurulu 
tarafından kabul edilmesi gerekir. Diğer bir Üniversiteden ders almak için talep formu, Fakültemiz WEB 
sayfasında “YAZ OKULU” bağlantısından indirilebilir. Diğer Üniversitedeki dersin ONAYLI ĐÇERĐĞĐNĐ, 
dilekçenize eklemeyi unutmayınız. 

S Yaz öğretiminde kaç Üniversiteden ders alabilirim? 
C Mühendislik Fakültesi, Cumhuriyet Üniversitesi haricinde yalnızca BĐR Üniversiteden ders almaya izin 

vermektedir. 
S Yaz öğretiminde üst yarıyıllardan ders alabilir miyim? 
C EVET. Ancak öğrencinin öncelikle bulunduğu yarıyıl itibariyle önceki yarıyıllara ait olan ve BAŞARISIZ, 

DEVAMSIZ notları aldığı ya da ALMASI GEREKTĐĞĐ HALDE HALEN ALMADIĞI derslerini alması gerekir. 
Ders ve saat kontenjanı göz önünde bulundurularak, bu ders(ler)den kalan saatler, üst yarıyıllardaki ders(ler)e 
ayrılabilir. 

S Yaz öğretiminde ders almak için o dersi daha önce güz/bahar yarıyıllarında almış olmalı mıyım? 
C HAYIR. Daha önce almadığınız bir dersi, yukarıdaki maddelerde verilen koşulları sağlamak şartıyla, ĐLK KEZ 

Yaz öğretiminde alabilirsiniz. 
S Yaz öğretimi derslerinde devam zorunlu mudur? 
C EVET. Yaz öğretiminde kuramsal derslerin okutulduğu kabulüyle EN AZ %70 devam, dersin daha önce alınıp 

alınmadığına bakılmaksızın, KOŞULSUZ OLARAK ZORUNLUDUR. 
S Yaz öğretimi tamamlandıktan sonra mezuniyet durumuna gelenler için tek/üç ders sınavı olacak mı? 
C HAYIR. Tek/üç ders sınavları yalnızca güz ve bahar yarıyılları bütünlemeleri sonrasında yapılmaktadır. Yaz 

öğretimi sonrasında mezun olmak için kayıt yılına göre tek ya da üç dersi kalan öğrenciler bu haklarını, 2012–
2013 Akademik Yılı GÜZ YARIYILI bütünlemeleri sonrasında açılan sınavlarda kullanabilirler. 

S Yaz öğretiminde aldığım bir dersin önceki dönem(ler)deki arasınav puanını kullanabilir miyim? 
C HAYIR. Güz/bahar yarıyıllarından yaz öğretimine arasınav puanı TAŞINAMAZ. Söz gelimi öğrenci, güz 

yarıyılında aldığı bir dersten 77 arasınav puanı ile BAŞARISIZ olduğundan bu dersi yaz öğretiminden tekrar 
almış olsun. Ancak bu puan yaz öğretimine taşınmayacağından, arasınava girmediği durumda yaz öğretimi 
arasınav puanı ‘GR’ alacaktır. 

S Yaz öğretiminde aldığım ve başarısız olduğum bir dersin arasınav puanını kullanabilir miyim? 
C HAYIR. Yaz öğretiminden güz/bahar yarıyıllarına arasınav puanı TAŞINAMAZ. Söz gelimi öğrenci, yaz 

öğretiminde aldığı bir dersten 60 arasınav puanı ile BAŞARISIZ olmuş olsun. Ders ait olduğu yarıyılda öğrenci 
tarafından alındığında arasınava girmezse puanı ‘GR’, eğer dersi tekrarlıyorsa, önceki güz/bahar dönemindeki 
arasınav puanı olacaktır. 

S Yaz öğretiminde bir dersten geçmek için en düşük harf notu nedir? 
C Dersin hangi Üniversiteden alındığına bakılmaksızın, Yaz öğretiminde bir dersten geçmek için gerekli en düşük 

HARF NOTU CC’dir. Koşullu geçme kabul edilmediğinden, alınan harf notu CC’den daha düşük ise ÖBS 
tarafından otomatik olarak FF’e dönüştürülür. 

S Yaz öğretiminde önceki dönemlerde koşullu geçtiğim (DC/DD) bir dersi alarak, kaldım. Yeni notum 
ne olur? 

C Ders, Yaz öğretiminde tekrarlanmış ise öğrencinin ÖNCEKĐ NOTU GEÇERLĐDĐR. Sözgelimi öğrenci FĐZ1110 
dersinden bahar dönemi içinde DD harf notu almış ve Yaz öğretiminde GNO’sını yükseltmek amacıyla dersi 
tekrarlamış ancak başarısız olarak FF almıştır. Bu durumda ÖBS, Yaz öğretimi sonunda derse FF verse de, 
öğrenci bu dersi Yaz öğretiminde HĐÇ ALMAMIŞ gibi davranacak ve GNO hesabında önceki DD notunu 
kullanacaktır. 

S Yaz öğretimi ücretleri ne kadardır? 
C Örnekle açıklamak gerekirse, (202) kredi-saatlik bir dersin Yaz öğretiminde ücreti şöyle hesaplanır: 14 hafta × 2 

saat/hafta + 1 saat final sınavı = 29 saat. Yükseköğretim Kurulu, 2012 yılında Mühendislik Fakülteleri için 
saatlik ders ücretini 1,87 TL olarak belirlemiştir. Buna göre 1. Eğitimdeki bir öğrencinin bu ders için ödeyeceği 
ücret, 29 saat × 1,87 TL = 54,23 TL olacaktır. 2. Eğitimde okuyan öğrenciler bunun bir katı olan 108,46 TL 
ödeyeceklerdir. 

S Yaz öğretimini ile ilgili daha fazla bilgiyi nereden alabilirim? 
C Yaz öğretimi ile ilgili tüm bilgiler aşağıdaki bağlantılardan öğrenilebilir. 
(http://www.cumhuriyet.edu.tr/yonetmelik/yonetmelikcumhuriyet_universitesi_yaz_ogretimi_yonetmeligiturk.pdf) 
(http://www.cumhuriyet.edu.tr/yazokulu.php) 
 


